castra repetūt: iferē  
 tibusq̄ iam signa romanis cedūt: & in ultima castro& parte cōglobanſ: hærent fugiētes ī angustiis por  
 tarum: pars magna uallum aggeremq̄ cōscendunt: si aut ex supiore loco tueri se: aut superare aliqua &  
 euadere possent. Forte quodam loco male densatus agger p̄dere supra stantium in fossam p̄cubuit:  
 atq̄ ea cum deos pandere uiam fugæ cōclamassent: plures inermes: quā armati euadunt. Hoc p̄lio fra  
 c̄tæ iter& ethrusco& uires: & pacto ānuo stipēdio: & duū mēsium frumento imperato p̄misūm ab di  
 ctatore: ut de pace legatos mitterēt Romā: pax negata: induci& biēnii datæ: dictator triumphans in ur  
 bem rediit. Habeo auētores sine ullo memorabili pr̄aelio pacatam ab dictatore Ethruriā eē seditioni  
 bus tantū arretino& cōpositis: & licinio genere cum plebe in gratiam reducto. Consulem ex dictatu  
 ra factū. M. Valerium non petentē: atq̄ adeo absentem ēt creatum credidere quidā: & p̄ interregem ea  
 comitia facta: id unū non ambigitur cōsulatū cū Apuleio Pansa gessisse: M. Valerio &. Qu. Apuleio cō  
 sulibus: satis pacatæ res foris fuere: ethruscum aduersa belli res: & induci& quietū tenebant: samnitem  
 multo& ānorū cladibus domitum haud dū fœderis noui p̄enitebat: romæ quoq̄ plebē quietam &  
 exoneratā deducta in colonias multitudo p̄stabat: tamē neq̄ undiq̄ tranquillæ res essent: certamē īceptū  
 inter primores ciuitatis patritios plebeiosq̄ ab tribunis plebis. Qu. & Gn. Oguiniis qui undiq̄ crimi  
 nando& patrum aquid plebē occasionibus quæfitis: posteaq̄ alia frustra tēptata erant eā actionem susce  
 perunt: qua non infimā plebem accenderent: sed ipsa capita plebis consulares triumphalesq̄ plebeios:  
 quo& honoribus nihil pr̄eter sacerdotia: quæ nondū p̄misua erant: deesset. Rogationē quoq̄ p̄mul  
 garunt: ut cū quattuor augures: quattuor pontifices: ea tēpestate essent: placeretq̄ auguri sacerdotū nu  
 me& quattuor pontifices quinq̄ augures de plebe oēs allegerētur. Quēadmodum ad quattuor augu  
 rum numer& nisi morte duoḡ id redigi collegiū potuerit: non inuenio: cū inter augures constet impa  
 rem numer& debere esse: ut tres antiquæ tribus ramnēses: titienses: luceres suum quēq̄ augurē habeāt  
 aut si pluribus sit opus: pari inter se numero sacerdotes multiplicent: sicut multiplicati sunt cū ad quat  
 tuor quinq̄ adiecti nouem numer& ut terni in singulas essent: expleuerunt. Cæter& quia de plebe alle  
 gebantur: iuxta eā rem ægre passi patres: quā cum consulatum uulgari uiderent: stimulabāt ad deos id  
 magis: quā ad se pertinere: ipsos uisuros ne sacra sua polluantur: id se optare tantū: ne qua in rēp. clades  
 ueniat. Minus aut̄ tetendere assueti iam tali genere certaminū uinci: & cernebant aduersarios non id:  
 quod olim uix sperauerint: affectantes magnos honores: sed oīa iam: in quo& spem dubiam erat cer  
 tatū: adeptos multiplices consulatus censurasq̄ & triūphos. Certatū tamē suadenda dissuadendaq̄ le  
 ge inter. Ap. Claudiū maxime ferunt: & inter Publiū Decium Murem: qui cū eadem ferme de iure pa  
 trū ac plebis quæ pro lege licinia quondā: contraq̄ eam dicta erant: cū plebeis consulatus rogabat: dis  
 seruissēt: retulisse dicitur Decius parentis sui specie: qualem eum multi: qui in concione erant: uiderāt  
 incinctum gabino cultu super telum stantē: quo se habitu pro populo ac legionibus romanis deuouis  
 set: tum. P. Decium consulē purum piumq̄ diis īmortalibus uisum æque ac si. T. Manlius collega eius  
 deuoueretur eundē. P. Decium: qui sacra publica Po. Ro. faceret: legi rite non potuisse. Id esse pericu  
 lum: ne suas p̄ces minus audirent dii: quam. Ap. Claudii: castius eum sacra priuata facere: & religiosius  
 deos colere: quam se: quē p̄enituere uotoḡ: quæ pro republica nuncupauerint tot cōsules plebeii: tot  
 dictatores: aut ad exercitus eentes: aut inter ipsa bella. Numerarenſ duces eo& annorū: quibus pleb  
 eiōrum ductu & auspicio res geri coēptæ sunt: numerarenſ triumphi: iam ne nobilitatis quidē suæ ple  
 beios p̄enitare: pro certo habere: si quod repens bellū oriatur: non plus spei fore senatui populoq̄ ro